
RASSEGNA REGIONALE INDOOR
4ª prova 2015
Organizzazione: C.P. Fidal Modena - AICS - CSI - UISP - Modena, 12 dicembre 2015

RISULTATI

60 piani Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 520 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.23

2 4 776 RINALDI Salvatore 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.58

3 1 531 GUASCONI Tomas 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.72

4 2 608 TROIANIELLO Francesco 1999 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.84

5 3 508 SALTI Filippo 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86

6 6 662 MACHGHOUL Aiuop 1999 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.56

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 827 POLI Edoardo 1994 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.36

2 2 525 GRANDI Filippo 1994 PM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.63

3 6 528 DIDONE Alessandro 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.71

4 5 851 DE CRISTOFARO Dante 1999 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.80

5 4 880 PRATESI Simone 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.98

6 1 805 ASQUINO Luigi 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.00

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 882 PANCANI Stefano 1976 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.53

2 6 874 ROSPAGGIARI Tiberio 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.66

3 3 906 FAVA Sebastiano 1999 AM RE500 SINTOFARM ATL. UISP 7.83

4 5 693 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.86

5 2 631 CARNEVALI Andrea 1997 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.97

6 1 648 MORANDI Gianluca 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.15

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 643 SANTAGATA Giovanni 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.84

2 3 864 COSTOSI Lorenzo 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.94

3 4 527 BOMPANI Alberto 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.98

4 5 603 MONTERMINI Luca 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.12

5 6 820 NIZZOLI Jacopo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

6 1 601 MALAGUTI Alessandro 1999 AM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.32

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 505 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.61

2 2 934 BARRA Michele 1995 PM MO504 ACCADEMIA MILITARE CSI 7.72

3 4 632 BELLEI Enrico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.79

4 6 848 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.83

5 5 649 FIORENTINI Giulio 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.85

6 1 519 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.88

Serie 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 935 DIFONSO Riccardo 1996 JM MO504 ACCADEMIA MILITARE CSI 7.52

2 5 932 ALMONTE Nando 1994 PM MO504 ACCADEMIA MILITARE CSI 7.52

3 3 521 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.55

4 2 734 MUCCI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.58

5 6 543 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.69

6 1 784 DESIRELLI Ferdinando 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.76

Serie 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 503 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.31
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2 5 522 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.42

3 4 933 CAPPANNINI Matteo 1995 PM MO504 ACCADEMIA MILITARE CSI 7.45

4 1 897 TOSTI Gabriele 1999 AM PG022 G.S.FILIPPIDE 7.54

5 6 501 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.65

  2 881 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA Squ

Serie 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 888 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.17

2 2 847 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.28

3 5 530 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.28

4 3 884 MAZZOLA Alessio 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.34

5 6 890 PIGOZZI Alberto 1995 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.36

6 1 602 VENTURI Daniele 1999 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.48

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 888 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.17

2 5 520 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.23

3 2 847 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.28

4 5 530 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.28

5 3 503 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.31

6 3 884 MAZZOLA Alessio 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.34

7 3 827 POLI Edoardo 1994 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.36

7 6 890 PIGOZZI Alberto 1995 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.36

9 5 522 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.42

10 4 933 CAPPANNINI Matteo 1995 PM MO504 ACCADEMIA MILITARE CSI 7.45

11 1 602 VENTURI Daniele 1999 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.48

12 4 935 DIFONSO Riccardo 1996 JM MO504 ACCADEMIA MILITARE CSI 7.52

13 5 932 ALMONTE Nando 1994 PM MO504 ACCADEMIA MILITARE CSI 7.52

14 4 882 PANCANI Stefano 1976 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.53

15 1 897 TOSTI Gabriele 1999 AM PG022 G.S.FILIPPIDE 7.54

16 3 521 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.55

17 2 734 MUCCI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.58

17 4 776 RINALDI Salvatore 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.58

19 3 505 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.61

20 2 525 GRANDI Filippo 1994 PM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.63

21 6 501 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.65

22 6 874 ROSPAGGIARI Tiberio 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.66

23 6 543 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.69

24 6 528 DIDONE Alessandro 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.71

25 2 934 BARRA Michele 1995 PM MO504 ACCADEMIA MILITARE CSI 7.72

25 1 531 GUASCONI Tomas 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.72

27 1 784 DESIRELLI Ferdinando 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.76

28 4 632 BELLEI Enrico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.79

29 5 851 DE CRISTOFARO Dante 1999 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.80

30 3 906 FAVA Sebastiano 1999 AM RE500 SINTOFARM ATL. UISP 7.83

30 6 848 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.83

32 2 643 SANTAGATA Giovanni 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.84

32 2 608 TROIANIELLO Francesco 1999 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.84

34 5 649 FIORENTINI Giulio 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.85

35 3 508 SALTI Filippo 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86

35 5 693 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.86

37 1 519 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.88

38 3 864 COSTOSI Lorenzo 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.94

39 2 631 CARNEVALI Andrea 1997 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.97

40 4 527 BOMPANI Alberto 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.98

40 4 880 PRATESI Simone 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.98

42 1 805 ASQUINO Luigi 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.00

43 5 603 MONTERMINI Luca 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.12

44 1 648 MORANDI Gianluca 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.15

45 6 820 NIZZOLI Jacopo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

46 1 601 MALAGUTI Alessandro 1999 AM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.32

47 6 662 MACHGHOUL Aiuop 1999 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.56

  2 881 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA Squ



Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 877 BONELL MORA Almicar Dem 1977 SM35 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 6.48

1°: 5.74  2°: 5.91  3°: 6.28    4°: 6.37  5°: 6.40  6°: 6.48   

2 610 DI TELLA Enrico 1995 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.41

1°: 6.41  2°: 6.00  3°: X    4°: -  5°: -  6°: -   

3 625 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.27

1°: X  2°: 6.27  3°: X    4°: 6.20  5°: 3.50  6°: X   

4 533 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.97

1°: 5.97  2°: X  3°: 5.80    4°: -  5°: 5.97  6°: 5.97   

5 601 ZAMAGNI Alberto 1997 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.95

1°: X  2°: X  3°: 5.83    4°: 5.77  5°: X  6°: 5.95   

6 634 MOLINARI Luca 1996 JM MO066 POL. UNIONE 90 5.65

1°: 5.59  2°: 5.65  3°: X    4°: 5.47  5°: X  6°: 5.62   

7 896 CASABURI Nicolo' 1999 AM PG022 G.S.FILIPPIDE 5.62

1°: 5.46  2°: 5.41  3°: 5.62                    

8 609 FOSCHI Alessandro 1998 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.52

1°: 5.43  2°: 5.52  3°: 5.46                    

9 539 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.22

1°: 5.22  2°: 5.05  3°: 5.14                    

10 809 BEZZI Matteo 1998 AM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 5.17

1°: 5.11  2°: 4.66  3°: 5.17                    

11 878 VALENTINI Benedetto 1999 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.12

1°: 5.12  2°: 4.78  3°: 5.03                    

12 684 MATTIOLI Gioele 1999 AM MO066 POL. UNIONE 90 5.02

1°: 2.78  2°: 5.02  3°: 4.98                    

  500 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA Ass

60 piani Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 502 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.28

2 2 832 RINALDI Cecilia 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.50

3 5 626 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.52

4 6 727 KONDRATYUK Alla 1980 SF35 MO115 ASD MARATONETI MIRANDOLESI 9.37

5 3 570 MASETTI Angela 1958 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.42

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 526 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.21

2 4 795 CAMPESE Chiara 1998 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.30

3 5 835 DE PIETRI Viola 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.71

4 2 537 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.84

5 6 642 DE GREGORIO Elena 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.35

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 601 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.73

2 5 886 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.84

3 4 506 CADETTO Eleonora 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.90

4 1 602 BARCHI Martina 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.16

5 6 544 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.22

6 3 936 SPANDRI Valentina 1993 PF MO504 ACCADEMIA MILITARE CSI 9.45

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 601 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.73

2 5 886 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.84



3 4 506 CADETTO Eleonora 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.90

4 1 602 BARCHI Martina 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.16

5 3 526 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.21

6 6 544 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.22

7 4 502 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.28

8 4 795 CAMPESE Chiara 1998 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.30

9 2 832 RINALDI Cecilia 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.50

10 5 626 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.52

11 5 835 DE PIETRI Viola 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.71

12 2 537 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.84

13 6 642 DE GREGORIO Elena 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.35

14 6 727 KONDRATYUK Alla 1980 SF35 MO115 ASD MARATONETI MIRANDOLESI 9.37

15 3 936 SPANDRI Valentina 1993 PF MO504 ACCADEMIA MILITARE CSI 9.45

16 3 570 MASETTI Angela 1958 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.42

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 517 TRONCHIN Anna 1999 AF TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 1.60

1.40 1.50 1.55 1.60 1.63                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

60 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 601 RONCAREGGI Luca 2000 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.45

2 3 887 PACINI Emanuele 2001 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.94

3 2 606 CATELLI Leonardo 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.97

4 5 604 CIBIN Vanes 2000 CM BO437 S.G. PERSICETANA 8.70

5 4 836 AMBRA Raffaele 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.71

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 605 CAIUMI Jeremy 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.49

2 5 721 VECCHI Tommaso 2001 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.70

3 6 602 MALANCA Luca 2000 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.84

4 3 730 MARCI Mattia 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.30

5 4 845 VENTURELLI Filippo 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.66

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 603 GIUS Thomas 2000 CM MO510 ATLETICA MDS CSI 7.95

2 1 833 MASTROPIETRO Deniz 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.04

3 3 940 SEVERI Emanuele 2001 CM MO500 LA PATRIA CARPI UISP 8.05

4 4 995 KAVIDU Pravin 2000 CM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 8.25

5 6 610 SOLIERI Nicolo' Nikita 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.90

6 2 905 SUBAZZOLI Simone 2001 CM RE500 SINTOFARM ATL. UISP 9.04

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 841 VOLPONI Andrea 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.34

2 4 678 FERRAGUTI Andrea 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.35

3 5 637 GRAZIANO Rene 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.43

4 2 858 LOCOROTONDO Antony 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.61

5 1 771 CESENA Lorenzo 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.63

6 6 661 PO Mattia 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.80

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 831 VALLI Fabio 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.09
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2 2 616 FERRARI Erik 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.19

3 6 717 BERRETTI Bryan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.27

4 4 789 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.29

5 3 633 FONTANA Giovanni 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.32

6 1 854 HARMAH Gilbert Umberto 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.58

Serie 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 614 RUGGERI Daniele 2001 CM MO066 POL. UNIONE 90 7.88

2 2 738 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.02

3 5 813 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.02

4 3 612 BURANI Filippo 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.05

5 6 737 GYAMFI James 2000 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.24

6 1 553 TAROZZI Luca 2001 CM BO437 S.G. PERSICETANA 8.25

Serie 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 607 FABBRI Andrea 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.58

2 3 828 FORNACIARI Simone 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.59

3 4 785 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 7.85

4 1 735 GARZIA Dario 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.94

5 6 615 VETTOR Gabriele 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.94

6 2 706 SALVATO Gianmarco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.96

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 601 RONCAREGGI Luca 2000 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.45

2 2 605 CAIUMI Jeremy 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.49

3 5 607 FABBRI Andrea 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.58

4 3 828 FORNACIARI Simone 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.59

5 5 721 VECCHI Tommaso 2001 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.70

6 6 602 MALANCA Luca 2000 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.84

7 4 785 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 7.85

8 4 614 RUGGERI Daniele 2001 CM MO066 POL. UNIONE 90 7.88

9 3 887 PACINI Emanuele 2001 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.94

9 1 735 GARZIA Dario 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.94

11 6 615 VETTOR Gabriele 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.94

12 5 603 GIUS Thomas 2000 CM MO510 ATLETICA MDS CSI 7.95

13 2 706 SALVATO Gianmarco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.96

14 2 606 CATELLI Leonardo 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.97

15 2 738 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.02

16 5 813 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.02

17 1 833 MASTROPIETRO Deniz 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.04

18 3 940 SEVERI Emanuele 2001 CM MO500 LA PATRIA CARPI UISP 8.05

18 3 612 BURANI Filippo 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.05

20 5 831 VALLI Fabio 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.09

21 2 616 FERRARI Erik 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.19

22 6 737 GYAMFI James 2000 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.24

23 4 995 KAVIDU Pravin 2000 CM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 8.25

23 1 553 TAROZZI Luca 2001 CM BO437 S.G. PERSICETANA 8.25

25 6 717 BERRETTI Bryan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.27

26 4 789 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.29

27 3 730 MARCI Mattia 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.30

28 3 633 FONTANA Giovanni 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.32

29 3 841 VOLPONI Andrea 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.34

30 4 678 FERRAGUTI Andrea 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.35

31 5 637 GRAZIANO Rene 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.43

32 1 854 HARMAH Gilbert Umberto 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.58

33 2 858 LOCOROTONDO Antony 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.61

34 1 771 CESENA Lorenzo 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.63

35 4 845 VENTURELLI Filippo 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.66

36 5 604 CIBIN Vanes 2000 CM BO437 S.G. PERSICETANA 8.70

37 4 836 AMBRA Raffaele 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.71

38 6 661 PO Mattia 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.80

39 6 610 SOLIERI Nicolo' Nikita 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.90

40 2 905 SUBAZZOLI Simone 2001 CM RE500 SINTOFARM ATL. UISP 9.04



Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 608 LIBOFSHA Denis 2000 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.70

1°: 5.58  2°: 5.46  3°: 5.70    4°: 5.64             

2 619 RUINI Daniele 2001 CM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 5.39

1°: 4.68  2°: 4.20  3°: 4.66    4°: 5.39             

3 523 BULGARO Enrico 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.37

1°: 5.37  2°: 5.13  3°: 5.11    4°: 5.14             

4 524 BULGARO Giuseppe 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.33

1°: 4.96  2°: 5.09  3°: 5.33    4°: 5.32             

5 601 RICCHIUTI Enrico 2001 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.05

1°: 4.84  2°: 5.05  3°: X    4°: 4.99             

6 602 PAVANI Filippo 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 4.95

1°: X  2°: 4.95  3°: 4.58    4°: X             

7 787 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.90

1°: 4.74  2°: 4.77  3°: 4.90    4°: 4.67             

8 788 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.82

1°: 4.82  2°: 4.72  3°: 4.46    4°: 4.50             

9 676 BRUNO Gerardo Andrea 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.69

1°: 4.54  2°: 4.60  3°: 4.58    4°: 4.69             

10 794 MONTANARI Matteo 2001 CM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 4.63

1°: 4.33  2°: 4.63  3°: 4.36    4°: 4.39             

11 532 MAZZETTI Matteo 2001 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 4.47

1°: 4.31  2°: 4.47  3°: 4.16    4°: 4.40             

12 621 LUPPI Giacomo 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.44

1°: 2.94  2°: 4.44  3°: 4.43    4°: 4.37             

13 689 SOLA Manuel 2001 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.24

1°: 4.24  2°: 4.21  3°: 3.89    4°: 3.98             

14 723 BASSOLI Francesco 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.07

1°: 3.97  2°: 3.85  3°: 3.82    4°: 4.07             

15 603 BARTOLINI Thomas 2001 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.87

1°: 3.87  2°: 3.57  3°: 3.43    4°: 3.16             

  674 GIROTTI Patrick 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Ncl

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

60 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 608 MARTIGNANI Lisa 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.59

2 3 801 MAZZINI Benedetta 2001 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.90

3 4 585 STANZANI Giulia 2000 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.01

4 5 799 PIZZIGATI Greta 2001 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.10

5 6 571 TAVANI Alix 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.93

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 812 SIMONAZZI Chiara 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.44

2 6 550 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.66

3 2 622 PELLACANI Maria Elisa 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.85

4 5 540 SALMI Martina 2001 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.72

5 4 605 RICCO' Arianna 2001 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.77

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 534 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.51

2 4 821 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.64

3 3 807 MASOTTI Lara 2001 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.65



4 2 781 GAROFALO Caterina 2001 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.27

5 5 611 MOLDUCCI Beatrice 2001 CF MO066 POL. UNIONE 90 9.52

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 994 RIZZOLO Alessia 2001 CF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 9.11

2 2 921 TONI Alice 2000 CF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 9.47

3 6 922 BARALDI Jessica 2001 CF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 9.48

4 3 575 ZANNI Sara 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.01

5 4 654 JEMILI Beya 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.53

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 665 BONINI Caterina Luce 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.70

2 5 547 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.12

3 3 578 PRINCIPATO Elena 2000 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.16

4 6 724 GUIDETTI Carlotta 2001 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.18

5 1 777 BALDINI Corinna 2001 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.44

6 4 609 VISCONTI Sara 2001 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.89

Serie 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 545 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.68

2 5 546 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 8.71

3 4 650 GAVIOLI Valentina 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.83

4 1 602 RAGAZZI Silvia 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.92

5 6 681 PASINI Laura 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.08

  3 601 NANNI Irene 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA NP

Serie 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 806 VERNARELLI Anna 2001 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.17

2 5 811 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.21

3 3 604 CAMATTARI Federica 2001 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.23

4 4 830 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.26

5 1 818 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.49

6 6 673 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 806 VERNARELLI Anna 2001 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.17

2 5 811 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.21

3 3 604 CAMATTARI Federica 2001 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.23

4 4 830 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.26

5 3 812 SIMONAZZI Chiara 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.44

6 1 818 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.49

7 6 534 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.51

8 2 608 MARTIGNANI Lisa 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.59

9 4 821 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.64

10 3 807 MASOTTI Lara 2001 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.65

11 6 550 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.66

12 2 545 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.68

13 2 665 BONINI Caterina Luce 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.70

14 5 546 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 8.71

15 6 673 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81

16 4 650 GAVIOLI Valentina 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.83

17 2 622 PELLACANI Maria Elisa 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.85

18 3 801 MAZZINI Benedetta 2001 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.90

19 1 602 RAGAZZI Silvia 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.92

20 4 585 STANZANI Giulia 2000 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.01

21 6 681 PASINI Laura 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.08

22 5 799 PIZZIGATI Greta 2001 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.10

23 5 994 RIZZOLO Alessia 2001 CF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 9.11

24 5 547 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.12

25 3 578 PRINCIPATO Elena 2000 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.16

26 6 724 GUIDETTI Carlotta 2001 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.18
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27 2 781 GAROFALO Caterina 2001 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.27

28 1 777 BALDINI Corinna 2001 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.44

29 2 921 TONI Alice 2000 CF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 9.47

30 6 922 BARALDI Jessica 2001 CF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 9.48

31 5 611 MOLDUCCI Beatrice 2001 CF MO066 POL. UNIONE 90 9.52

32 5 540 SALMI Martina 2001 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.72

33 4 605 RICCO' Arianna 2001 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.77

34 4 609 VISCONTI Sara 2001 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.89

35 6 571 TAVANI Alix 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.93

36 3 575 ZANNI Sara 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.01

37 4 654 JEMILI Beya 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.53

  3 601 NANNI Irene 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA NP

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 879 ROMANI Nicole 2000 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 1.65

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56 1.59 1.62 1.65 1.67                                  

  -   -   -   O   O   XO   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                  

2 529 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.54

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56                                          

  -   -   O   O   XO   -   XO   XO   XXX                                          

3 677 VINCIGUERRA Giulia 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.45

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                                                

  O   O   O   XO   O   XXX                                                

4 682 TIDDY Faye 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

4 564 MIGNARDI Ilaria 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 549 ROSSI Clara 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

7 941 SCOZIA Angelica 2001 CF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   XXO   XXO   XXX                                                    

8 808 BERNABEI Camilla 2001 CF RA036 G.P. CERVESE 1.20

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

9 793 RAFFUZZI Lisa 2001 CF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 1.20

1.20 1.30                                                        

  XO   XXX                                                        

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 601 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.47

2 4 535 RUSSO Valerio Massimo 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.97

3 2 773 BONGIORNI Mattia 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.14

4 6 602 GOVONI Alessio 2002 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.61

5 3 552 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.64

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 558 MAZZOLI Giacomo 2003 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.17

2 3 556 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.33

3 5 647 BONORA Federico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.51

4 2 590 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.22
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5 6 663 GAGLIONE Simone 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.47

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 802 BALDASSARI Federico 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.18

2 2 774 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.63

3 4 863 MANI Lutfi 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.66

4 5 613 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.82

5 1 731 CASARI Alex 2002 RM MO066 POL. UNIONE 90 9.06

6 6 582 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.20

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 792 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.89

2 4 803 BABINI Matteo 2002 RM RA036 G.P. CERVESE 8.12

3 5 565 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.19

4 6 577 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.42

5 1 587 BARDI Andrea 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.62

  2 732 MARTINEZ Michel 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NP

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 792 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.89

2 4 803 BABINI Matteo 2002 RM RA036 G.P. CERVESE 8.12

3 3 802 BALDASSARI Federico 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.18

4 5 565 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.19

5 6 577 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.42

6 5 601 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.47

7 1 587 BARDI Andrea 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.62

8 2 774 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.63

9 4 863 MANI Lutfi 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.66

10 5 613 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.82

11 4 535 RUSSO Valerio Massimo 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.97

12 1 731 CASARI Alex 2002 RM MO066 POL. UNIONE 90 9.06

13 2 773 BONGIORNI Mattia 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.14

14 4 558 MAZZOLI Giacomo 2003 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.17

15 6 582 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.20

16 3 556 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.33

17 5 647 BONORA Federico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.51

18 6 602 GOVONI Alessio 2002 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.61

19 2 590 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.22

20 6 663 GAGLIONE Simone 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.47

21 3 552 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.64

  2 732 MARTINEZ Michel 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NP

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 810 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.43

1°: 5.43  2°: X  3°: X                    

2 515 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.79

1°: 4.63  2°: 4.65  3°: 4.79                    

3 538 FORNASARI Stefano 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.70

1°: 4.70  2°: 4.67  3°: 3.47                    

4 622 BETTUZZI Marlon 2002 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.57

1°: 4.57  2°: 4.53  3°: 4.43                    

5 602 BERTANI Gabriele 2002 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.50

1°: 3.57  2°: 3.83  3°: 4.50                    

6 541 BELLETTATI Niccolo' 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.39

1°: 4.39  2°: X  3°: X                    

7 604 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.33

1°: 4.17  2°: 4.28  3°: 4.33                    

8 557 MASOTTI Paolo 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.24

user
Evidenziato



1°: X  2°: X  3°: 4.24                    

9 548 FREZZOTTI Federico 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.17

1°: 3.80  2°: 3.83  3°: 4.17                    

10 628 VOLPONI Filippo 2002 RM MO066 POL. UNIONE 90 4.15

1°: 3.91  2°: 3.45  3°: 4.15                    

11 586 MONACO Tommaso 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.08

1°: X  2°: 4.08  3°: X                    

12 623 FLANDI Enrico 2003 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.77

1°: 3.77  2°: 3.56  3°: 3.24                    

13 617 PIVATO Nicolo' 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.75

1°: 3.66  2°: 3.66  3°: 3.75                    

14 562 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.70

1°: 3.70  2°: 3.55  3°: 3.61                    

15 600 PAVANI Tommaso 2003 RM FE025 ATL. BONDENO 3.68

1°: 3.66  2°: 3.68  3°: X                    

16 607 RINALDI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.67

1°: 3.63  2°: 3.67  3°: 3.18                    

17 993 ZANASI Riccardo 2002 RM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 3.64

1°: X  2°: 3.64  3°: 3.64                    

18 904 FRANCIA Alessandro 2002 RM RE500 SINTOFARM ATL. UISP 3.52

1°: 3.22  2°: 2.78  3°: 3.52                    

19 726 SOLA Mattia 2003 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.51

1°: 3.51  2°: 3.38  3°: 3.30                    

20 608 SOLMI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.47

1°: 3.30  2°: 3.47  3°: 3.45                    

21 733 VEGNA Christian 2002 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3.40

1°: 3.09  2°: 3.24  3°: 3.40                    

22 651 BRUZZI Edoardo 2003 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.39

1°: 3.28  2°: X  3°: 3.39                    

23 606 GABRIELLI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.28

1°: X  2°: 3.23  3°: 3.28                    

24 760 ACERBI Andrea 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.25

1°: 3.25  2°: 2.94  3°: 2.85                    

25 603 SALA Simone 2002 RM RE500 SINTOFARM ATL. UISP 3.17

1°: 3.11  2°: 3.17  3°: 3.10                    

26 705 SAVI Federico 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.09

1°: 2.99  2°: 3.05  3°: 3.09                    

27 594 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.00

1°: 2.50  2°: 2.42  3°: 3.00                    

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 601 COSTOSI Alice 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.08

2 5 889 TOMEI Sophia Maria 2003 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 9.38

3 3 604 GRANDI Arianna 2003 RF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 9.56

4 6 602 ANTEZZA Serena 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.59

5 4 605 CIONI Chiara Francesca 2002 RF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 9.67

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 939 GHIARONI Gaia 2003 RF MO506 SIRIO NONANTOLA UISP 10.42

2 4 931 POPOLIZIO Sara 2003 RF MO503 LA PRIMAVERA ATL. UISP 10.72

3 6 603 MANNI Carlotta 2003 RF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 10.90

4 2 979 CAPPITELLI Francesca 2003 RF MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 11.06

5 3 923 DE GREGORIO Emanuela 2002 RF MO501 POL. NONANTOLA UISP 11.47

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 816 GORRIERI Nicole 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.46

2 4 588 PAPAGNO Giorgia 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.54



3 5 772 D'ATRI Alessandra 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.78

4 2 780 CASTALDO Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.82

5 6 581 PEDRINI Sara 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.97

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 656 VIENTARDI Anna 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.38

2 3 783 BERTONAZZI Anna 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.40

3 4 711 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.43

4 6 800 BEZZI Laura 2002 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 9.49

5 5 707 COCCHI Giulia 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.49

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 782 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.02

2 3 620 SELMI Elena 2002 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.19

3 2 624 ZANIBONI Eleonora 2002 RF MO066 POL. UNIONE 90 9.28

4 1 635 ARTIOLI Isabella 2003 RF MO066 POL. UNIONE 90 9.30

5 6 748 GAVIOLI Giulia Monica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.61

  5 639 BOTTI Matilde 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Serie 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 694 FREDDI Aurora Rebecca 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.86

2 5 758 LAZZARINI Clara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.02

3 1 691 MORANDI Francesca 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.04

4 4 636 VINCENZI Francesca 2002 RF MO066 POL. UNIONE 90 9.31

5 6 709 MONTEMARANO Camilla 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.32

6 2 798 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.37

Serie 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 775 MADDALONI Gloria 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.76

2 5 542 FARINU Ololade Adesewa 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 8.87

2 6 713 SOGARI Sara 2002 RF MO066 POL. UNIONE 90 8.87

4 1 708 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.89

5 2 679 COLUCCINI Eleonora 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.89

6 3 885 BANDONI Alice 2002 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10.99

Serie 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 861 FERRARI Sandra Milena 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.21

2 3 690 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.28

3 5 796 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.76

4 2 829 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.83

5 6 692 BARLETTA Susanna 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.92

6 1 686 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.92

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 861 FERRARI Sandra Milena 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.21

2 3 690 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.28

3 5 796 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.76

3 4 775 MADDALONI Gloria 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.76

5 2 829 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.83

6 3 694 FREDDI Aurora Rebecca 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.86

7 5 542 FARINU Ololade Adesewa 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 8.87

7 6 713 SOGARI Sara 2002 RF MO066 POL. UNIONE 90 8.87

9 1 708 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.89

10 2 679 COLUCCINI Eleonora 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.89

11 6 692 BARLETTA Susanna 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.92

12 1 686 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.92

13 4 782 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.02

13 5 758 LAZZARINI Clara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.02

15 1 691 MORANDI Francesca 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.04

16 2 601 COSTOSI Alice 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.08

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



17 3 620 SELMI Elena 2002 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.19

18 2 624 ZANIBONI Eleonora 2002 RF MO066 POL. UNIONE 90 9.28

19 1 635 ARTIOLI Isabella 2003 RF MO066 POL. UNIONE 90 9.30

20 4 636 VINCENZI Francesca 2002 RF MO066 POL. UNIONE 90 9.31

21 6 709 MONTEMARANO Camilla 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.32

22 2 798 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.37

23 5 889 TOMEI Sophia Maria 2003 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 9.38

23 2 656 VIENTARDI Anna 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.38

25 3 783 BERTONAZZI Anna 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.40

26 4 711 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.43

27 3 816 GORRIERI Nicole 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.46

28 6 800 BEZZI Laura 2002 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 9.49

29 5 707 COCCHI Giulia 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.49

30 4 588 PAPAGNO Giorgia 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.54

31 3 604 GRANDI Arianna 2003 RF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 9.56

32 6 602 ANTEZZA Serena 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.59

33 6 748 GAVIOLI Giulia Monica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.61

34 4 605 CIONI Chiara Francesca 2002 RF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 9.67

35 5 772 D'ATRI Alessandra 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.78

36 2 780 CASTALDO Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.82

37 6 581 PEDRINI Sara 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.97

38 5 939 GHIARONI Gaia 2003 RF MO506 SIRIO NONANTOLA UISP 10.42

39 4 931 POPOLIZIO Sara 2003 RF MO503 LA PRIMAVERA ATL. UISP 10.72

40 6 603 MANNI Carlotta 2003 RF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 10.90

41 3 885 BANDONI Alice 2002 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10.99

42 2 979 CAPPITELLI Francesca 2003 RF MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 11.06

43 3 923 DE GREGORIO Emanuela 2002 RF MO501 POL. NONANTOLA UISP 11.47

  5 639 BOTTI Matilde 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 536 CARTA Valentina 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.39

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                                        

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                        

2 600 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.39

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                                        

  -   -   -   O   XO   XO   O   XXO   XO   XXX                                        

3 574 CALISTI Beatrice 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.30

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33                                              

  -   -   -   O   O   O   XXX                                              

4 942 FARINI Carolina 2003 RF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   XO   O   XXX                                                

5 944 OLIVERO Sofia 2002 RF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   XO   O   XO   XXX                                                

6 769 SALVIOLI Lisa 2003 RF MO066 POL. UNIONE 90 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   XO   O   XO   XXX                                                  

7 943 SORAGNA Matilde 2003 RF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

8 714 RICCARDI Emanuela 2002 RF MO066 POL. UNIONE 90 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  -   XXO   XXX                                                      

9 583 MEZZETTI Anna 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.00

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Eso M B



SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 644 COSTANZINI Samuele 2006 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.73

1°: 3.73  2°: 3.71                         

2 563 CUTAIA Marco 2006 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.65

1°: X  2°: 3.65                         

3 964 GUERZONI Federico 2006 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 3.60

1°: 3.42  2°: 3.60                         

4 911 BUFFIGNANI Luca 2006 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 3.49

1°: 3.49  2°: 3.41                         

5 823 BONISOLI Riccardo 2007 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.43

1°: 3.31  2°: 3.43                         

6 961 DELASA Cristian 2007 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 3.39

1°: 3.39  2°: 3.33                         

7 664 MOSCA Giacomo 2006 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.38

1°: 3.38  2°: 3.12                         

8 962 STORCI Matteo 2007 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 3.24

1°: 3.24  2°: 3.05                         

9 646 ZOBOLI Jacopo 2006 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.23

1°: 3.07  2°: 3.23                         

10 604 PISANO Matteo 2006 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 3.23

1°: 3.03  2°: 3.23                         

11 592 VENTURA Sergio 2006 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.22

1°: 3.22  2°: 2.82                         

12 739 AVALLONE Alexey 2006 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.20

1°: X  2°: 3.20                         

13 729 VOLPONI Andrea 2006 EM MO066 POL. UNIONE 90 3.17

1°: 3.17  2°: 3.16                         

14 568 SANGIORGI Leonardo 2006 EM BO437 S.G. PERSICETANA 3.17

1°: 3.00  2°: 3.17                         

14 609 RASCONI Francesco 2006 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.17

1°: 3.00  2°: 3.17                         

16 728 FREGNI Alessandro 2006 EM MO066 POL. UNIONE 90 3.14

1°: 2.90  2°: 3.14                         

17 875 CO' Diego 2006 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.13

1°: 3.08  2°: 3.13                         

18 601 VENTURI Andrea 2007 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.05

1°: 3.05  2°: 2.81                         

19 873 VERONA Federico 2007 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.03

1°: 3.03  2°: 2.76                         

20 963 ZANARINI Pietro 2006 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 3.02

1°: 2.11  2°: 3.02                         

21 826 BONI Samuele 2006 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.99

1°: 2.97  2°: 2.99                         

22 912 PAGLIA Mattia 2006 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 2.99

1°: 2.99  2°: 2.37                         

23 761 CIGARINI Ludovico 2006 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.96

1°: 2.96  2°: 2.68                         

24 685 D'AMBROSIO Marco 2006 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.81

1°: 2.81  2°: 2.80                         

25 876 CO' Fabio 2006 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.79

1°: 2.76  2°: 2.79                         

26 697 TESTI Matteo 2007 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.69

1°: 2.66  2°: 2.69                         

27 757 NICOLINI Davide 2007 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.65

1°: 2.65  2°: 2.49                         

28 696 LO PRESTI Giacomo 2006 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.59

1°: 2.59  2°: 2.34                         

29 603 BOCCHI Giorgio 2007 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 2.45

          S.G.LA PATRIA 1879 CARPI  

1°: 2.40  2°: 2.45                         

30 695 GAGLIONE Daniele 2006 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.40



1°: 2.29  2°: 2.40                         

31 973 FERRARESI Matteo 2007 EM MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 2.40

1°: 2.27  2°: 2.40                         

32 602 MAGNANI Samuele 2006 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 2.33

1°: 2.33  2°: X                         

33 608 MASI Giacomo 2006 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.13

1°: 2.13  2°: X                         

34 725 SAID Youssef 2007 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.10

1°: 2.10  2°: 1.73                         

35 990 FERRARI Thomas 2007 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 1.95

1°: 1.95  2°: 1.90                         

36 972 COSTANTINI Mattia 2007 EM MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 1.34

1°: 1.34  2°: 1.34                         

37 741 CORSI Federico 2007 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.34

1°: X  2°: 1.34                         

  749 GABRIELLI Gianluca 2007 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

1°: X  2°: X                         

  704 MICHELINI Francesco 2007 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

  946 CATALANO Alex 2006 EM BO501 CSI SASSO MARCONI CSI Ass

  740 ALDINI Filippo 2007 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

50 metri Eso M A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 659 COVEZZI Andrea 2005 EM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.14

2 1 970 ZANARINI Rocco 2005 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.32

3 4 992 POLVERINO Nicolo' 2005 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 8.33

4 5 966 ALBERTINI Leonardo 2005 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 9.12

5 2 977 BASSI Raul 2005 EM MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 10.21

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 967 MALAGUTI Andrea 2005 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.53

2 1 968 ELKHATTABI Mohamed 2005 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.63

3 2 603 BENEDELLI Marcello 2005 EM MO510 ATLETICA MDS CSI 8.67

4 5 969 CANE' Alessandro 2005 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 9.79

5 4 978 BETTELLI Alessandro 2005 EM MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 9.92

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 919 PINELLI Davide 2004 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 8.16

2 3 641 GHIDONI Enrico 2005 EM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.36

3 4 602 VENTURELLI Devid 2004 EM MO510 ATLETICA MDS CSI 8.75

4 2 606 LANCELLOTTI Jacopo 2004 EM MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.80

5 5 607 PERFETTI Ludovico 2004 EM MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.83

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 576 CAVALIERE Lorenzo 2005 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.32

2 4 566 MENCHETTI Alessandro 2005 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.50

3 1 653 VALDEVIT Gabriele 2004 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81

4 2 819 CASCIANI Lorenzo 2004 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.66

5 3 862 GOZZI Alessandro 2004 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.68

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 855 GHERARDI Elia 2005 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.09

2 5 645 FEOLA Silvio 2005 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.18

3 4 869 ORI Elia 2004 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.48

4 3 595 DI NARDO Mattia 2005 EM BO437 S.G. PERSICETANA 8.63

5 1 675 COSTA Matteo 2005 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.89

Serie 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:00 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 698 CREMASCHI Mattia 2005 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.93

2 3 712 BRANDOLI Luca 2005 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.57

3 1 605 BISCOTTI Alessio 2004 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.83

4 4 844 ALGERI Thomas 2005 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.10

5 2 555 BALBONI Mattia 2005 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.16

Serie 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 554 GANDOLFO Alessandro 2004 EM BO437 S.G. PERSICETANA 7.91

2 2 660 BENATTI Gian Marco 2005 EM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.97

3 1 716 GHELFI Luca 2004 EM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.25

4 4 604 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.62

5 3 762 CALANCA Francesco 2004 EM MO066 POL. UNIONE 90 8.66

Serie 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 840 MONTANARI Stefano 2004 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.06

2 5 817 MONTANARI Fabio 2004 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.21

3 3 559 TALERICO Luca 2004 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.22

4 1 601 BONDI Thomas 2005 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.64

5 4 608 MONTI Martin 2005 EM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 8.93

6 2 699 LONARDELLI Andrea 2005 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.15

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 554 GANDOLFO Alessandro 2004 EM BO437 S.G. PERSICETANA 7.91

2 5 698 CREMASCHI Mattia 2005 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.93

3 2 660 BENATTI Gian Marco 2005 EM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.97

4 6 840 MONTANARI Stefano 2004 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.06

5 2 855 GHERARDI Elia 2005 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.09

6 3 659 COVEZZI Andrea 2005 EM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.14

7 1 919 PINELLI Davide 2004 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 8.16

8 5 645 FEOLA Silvio 2005 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.18

9 5 817 MONTANARI Fabio 2004 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.21

10 3 559 TALERICO Luca 2004 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.22

11 1 716 GHELFI Luca 2004 EM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.25

12 1 970 ZANARINI Rocco 2005 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.32

12 5 576 CAVALIERE Lorenzo 2005 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.32

14 4 992 POLVERINO Nicolo' 2005 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 8.33

15 3 641 GHIDONI Enrico 2005 EM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.36

16 4 869 ORI Elia 2004 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.48

17 4 566 MENCHETTI Alessandro 2005 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.50

18 3 967 MALAGUTI Andrea 2005 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.53

19 3 712 BRANDOLI Luca 2005 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.57

20 4 604 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.62

21 3 595 DI NARDO Mattia 2005 EM BO437 S.G. PERSICETANA 8.63

21 1 968 ELKHATTABI Mohamed 2005 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.63

23 1 601 BONDI Thomas 2005 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.64

24 3 762 CALANCA Francesco 2004 EM MO066 POL. UNIONE 90 8.66

25 2 603 BENEDELLI Marcello 2005 EM MO510 ATLETICA MDS CSI 8.67

26 4 602 VENTURELLI Devid 2004 EM MO510 ATLETICA MDS CSI 8.75

27 2 606 LANCELLOTTI Jacopo 2004 EM MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.80

28 1 653 VALDEVIT Gabriele 2004 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81

29 5 607 PERFETTI Ludovico 2004 EM MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.83

29 1 605 BISCOTTI Alessio 2004 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.83

31 1 675 COSTA Matteo 2005 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.89

32 4 608 MONTI Martin 2005 EM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 8.93

33 4 844 ALGERI Thomas 2005 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.10

34 5 966 ALBERTINI Leonardo 2005 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 9.12

35 2 699 LONARDELLI Andrea 2005 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.15

36 2 819 CASCIANI Lorenzo 2004 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.66

37 3 862 GOZZI Alessandro 2004 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.68

38 5 969 CANE' Alessandro 2005 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 9.79

39 4 978 BETTELLI Alessandro 2005 EM MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 9.92



40 2 977 BASSI Raul 2005 EM MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 10.21

41 2 555 BALBONI Mattia 2005 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.16

50 metri Eso M C

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 955 DRAME Adan Malik 2008 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.87

2 2 956 ZOBOLI Leonardo 2009 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 9.10

3 4 987 MOHAMED Yusuf Emanuele 2008 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 9.17

4 3 930 VELLANI Samuele 2008 EM MO503 LA PRIMAVERA ATL. UISP 9.24

5 1 719 RICCI Alessandro 2008 EM MO056 POL. SPILAMBERTESE/ATLETICA 9.44

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 954 BONI Andrea 2008 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.85

2 4 982 COSTANZINI Jacopo 2009 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 9.54

3 3 976 SGARBI Francesco 2009 EM MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 9.91

4 2 958 SENTIMENTI Alessio 2009 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 10.81

5 1 986 FALVO Daniele 2009 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 11.36

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 604 BATTISTINI Federico 2008 EM MO510 ATLETICA MDS CSI 9.04

2 5 603 PLATI Fabio 2008 EM MO510 ATLETICA MDS CSI 9.10

3 4 910 TONI Riccardo 2008 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 9.43

4 1 980 VERDELLI Tommaso 2008 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 10.55

5 2 606 BALLIU Briken 2009 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 11.45

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 598 BEGHELLI Federico 2008 EM BO437 S.G. PERSICETANA 9.24

2 4 868 COPPOLA Enrico 2008 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.36

3 2 593 EZECHIAS Daniel 2008 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.40

4 3 909 VALLI Riccardo 2008 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 10.25

5 5 600 MAGNANI Elia 2008 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 10.83

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 688 MEDICI Alessandro 2008 EM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.06

2 1 715 LAZZARETTI Filippo 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.24

3 5 747 ANTIPODI Simone 2009 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.79

4 3 599 VERONESI Gabriele 2008 EM BO437 S.G. PERSICETANA 11.89

5 3 722 SALA Simone 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.89

Serie 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 871 TADDEI Achille Rocco 2009 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.55

2 2 702 CATALANO Mamadou Vincen 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.77

3 4 759 MARRA Giuseppe 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.87

4 5 867 BERTARELLA Alessio 2009 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.96

Serie 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 745 GAZZOTTI Giacomo 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.21

2 3 872 TALAMI Diego 2009 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.80

3 2 751 VECCHI Daniele 2009 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.41

4 4 750 ZANARINI Federico 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.44

Serie 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 764 CALANCA Alessandro 2009 EM MO066 POL. UNIONE 90 9.15

2 5 859 AMAGHZAZ Rayan 2008 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.05

3 2 755 BRANDOLI Matteo 2009 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.09



4 4 763 MASELLI Alessandro 2009 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.63

Serie 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 720 VINCENZI Federico 2009 EM MO066 POL. UNIONE 90 10.11

2 5 605 ORI Enea 2009 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.61

3 3 601 CASTAGNOLI Federico 2009 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.13

4 4 766 MANICARDI Matteo 2009 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.19

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 954 BONI Andrea 2008 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.85

2 5 955 DRAME Adan Malik 2008 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 8.87

3 3 604 BATTISTINI Federico 2008 EM MO510 ATLETICA MDS CSI 9.04

4 5 603 PLATI Fabio 2008 EM MO510 ATLETICA MDS CSI 9.10

4 2 956 ZOBOLI Leonardo 2009 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 9.10

6 3 764 CALANCA Alessandro 2009 EM MO066 POL. UNIONE 90 9.15

7 4 987 MOHAMED Yusuf Emanuele 2008 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 9.17

8 5 745 GAZZOTTI Giacomo 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.21

9 3 930 VELLANI Samuele 2008 EM MO503 LA PRIMAVERA ATL. UISP 9.24

9 1 598 BEGHELLI Federico 2008 EM BO437 S.G. PERSICETANA 9.24

11 4 868 COPPOLA Enrico 2008 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.36

12 2 593 EZECHIAS Daniel 2008 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.40

13 4 910 TONI Riccardo 2008 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 9.43

14 1 719 RICCI Alessandro 2008 EM MO056 POL. SPILAMBERTESE/ATLETICA 9.44

15 4 982 COSTANZINI Jacopo 2009 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 9.54

16 3 871 TADDEI Achille Rocco 2009 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.55

17 2 702 CATALANO Mamadou Vincen 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.77

18 3 872 TALAMI Diego 2009 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.80

19 4 759 MARRA Giuseppe 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.87

20 3 976 SGARBI Francesco 2009 EM MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 9.91

21 5 859 AMAGHZAZ Rayan 2008 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.05

22 4 688 MEDICI Alessandro 2008 EM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.06

23 2 755 BRANDOLI Matteo 2009 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.09

24 2 720 VINCENZI Federico 2009 EM MO066 POL. UNIONE 90 10.11

25 1 715 LAZZARETTI Filippo 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.24

26 3 909 VALLI Riccardo 2008 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 10.25

27 2 751 VECCHI Daniele 2009 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.41

28 4 750 ZANARINI Federico 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.44

29 1 980 VERDELLI Tommaso 2008 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 10.55

30 5 605 ORI Enea 2009 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.61

31 4 763 MASELLI Alessandro 2009 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.63

32 5 747 ANTIPODI Simone 2009 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.79

33 2 958 SENTIMENTI Alessio 2009 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 10.81

34 5 600 MAGNANI Elia 2008 EM RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 10.83

35 3 601 CASTAGNOLI Federico 2009 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.13

36 1 986 FALVO Daniele 2009 EM MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 11.36

37 2 606 BALLIU Briken 2009 EM MO507 ATL. RAVARINO UISP 11.45

38 3 599 VERONESI Gabriele 2008 EM BO437 S.G. PERSICETANA 11.89

39 3 722 SALA Simone 2008 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.89

40 5 867 BERTARELLA Alessio 2009 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.96

41 4 766 MANICARDI Matteo 2009 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.19

Salto in lungo/LJ Eso F B

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 965 SAM Melany 2006 EF MO507 ATL. RAVARINO UISP 3.36

1°: 3.35  2°: 3.36                         

2 658 GAVIOLI Alessia 2006 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.15

1°: 2.94  2°: 3.15                         

3 597 SANNA Eleonora 2007 EF BO437 S.G. PERSICETANA 2.98

1°: 2.98  2°: 2.94                         

4 975 BERTARELLI Giulia 2006 EF MO508 POL. SPILAMBERTESE UISP 2.97



1°: 2.97  2°: 2.88                         

5 669 CREMONESE Greta 2007 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.95

1°: 2.90  2°: 2.95                         

6 913 TONI Elisa 2006 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 2.95

1°: 2.77  2°: 2.95                         

7 849 FINOCCHIO Francesca 2007 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 2.94

1°: 2.93  2°: 2.94                         

8 602 UGUZZONI Sara 2007 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 2.93

1°: 2.79  2°: 2.93                         

9 670 LUPPI Margherita 2007 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.88

1°: 2.73  2°: 2.88                         

10 600 BEZZECCHI Martina 2006 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.84

1°: 2.84  2°: 2.81                         

11 838 DIAMBRI Jessica 2007 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 2.84

1°: 2.71  2°: 2.84                         

12 915 TESSIER Nicole 2006 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 2.81

1°: 2.81  2°: X                         

13 754 GROSSI Virginia 2007 EF MO066 POL. UNIONE 90 2.80

1°: 2.52  2°: 2.80                         

14 860 MASTROPIETRO Viola 2006 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 2.71

1°: 2.65  2°: 2.71                         

15 989 COSTANZINI Azzurra 2007 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 2.69

1°: 1.75  2°: 2.69                         

16 765 BOSCAINO Anna 2006 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.68

1°: 2.46  2°: 2.68                         

17 914 PAGLIA Elisa 2006 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 2.66

1°: 2.62  2°: 2.66                         

18 991 CALDARELLI Sara 2007 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 2.29

1°: X  2°: 2.29                         

19 903 GAMBERINI Rebecca 2007 EF BO500 POL. ATL. BORGO UISP 1.97

1°: 1.97  2°: 1.88                         

20 988 FERLITO Giulia 2007 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 1.96

1°: 1.85  2°: 1.96                         

21 668 MORANDI Alessia 2006 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.95

1°: 1.95  2°: 1.94                         

22 601 BYLYSHI Ambra 2007 EF MO510 ATLETICA MDS CSI 1.85

1°: 1.79  2°: 1.85                         

  746 PURBOO Bheatrisha 2007 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

50 metri Eso F A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 950 GROSSI Eugenia 2004 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 8.24

2 3 952 DALLASTA Maia 2004 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 8.29

3 2 602 CARASTRO Viola 2005 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.63

4 1 951 CORSINI Francesca 2004 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 9.17

  4 925 OUENNICHE Assifar 2004 EF MO501 POL. NONANTOLA UISP NP

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 953 SAMARITANI Anna 2004 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 8.55

2 5 949 FARES Giulia 2004 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 8.72

3 4 938 GIANNOTTI Silvia 2005 EF MO505 PENTATHLON MODENA UISP 8.90

4 1 907 LUPPI Valentina 2005 EF MO500 LA PATRIA CARPI UISP 9.95

  3 926 IDBAFDIL Kaoutar 2004 EF MO501 POL. NONANTOLA UISP NP

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 920 PIAGNI Rebecca 2004 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 8.83

2 1 917 TINCANI Francesca 2004 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 8.89

3 2 744 BARRANCA Marta 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.26

4 4 752 ROSSI Chiara 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.59



5 5 918 PAGLIA Margherita 2004 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 10.05

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 687 LUGLI Anna 2004 EF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.07

2 3 791 DI LAZZARO Martina 2004 EF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 8.25

3 1 584 OSTI Matilde 2005 EF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.33

4 4 837 MARINO Elisa 2004 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.48

5 5 666 MALAVOLTI Giada 2004 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.78

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 756 BISCEGLIA Francesca 2004 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.42

2 4 834 PICCIOTTO Laura 2004 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.61

3 5 600 GAGLIOTTI Anna 2004 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.81

4 2 718 MONTANARI Chiara 2004 EF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.11

5 1 655 GRAMAZIO Nadia 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.04

Serie 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 850 ALIBERTI Asia 2004 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.13

2 4 814 LUSUARDI Chiara 2004 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.23

3 1 703 BACCINI Caterina 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.16

  5 680 DUGONI Martina 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

  3 710 BORGHI Chiara 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Serie 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 804 STELLATO Sara 2004 EF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 7.95

2 1 768 GOZZI Luisa 2004 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.12

3 5 580 SANNA Ilaria 2004 EF BO437 S.G. PERSICETANA 8.28

4 3 567 MARTINA Sofia Anna 2005 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.61

5 4 839 BARALDI Marta 2005 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.60

Serie 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 551 CURATOLO Sara 2004 EF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 7.66

2 2 630 ISIDORO Alice 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.10

3 4 560 ZIOSI Emma 2005 EF BO437 S.G. PERSICETANA 9.28

4 3 856 AMAGHZAZ Aida 2005 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.47

Serie 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 672 PASINI Asia 2004 EF MO066 POL. UNIONE 90 8.13

2 2 606 MINOTTI Beatrice 2005 EF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.46

3 5 667 MOSCA Rebecca 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.74

4 3 797 MONTI Nicole 2004 EF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 8.99

Serie 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 608 MARINO Siria 2004 EF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.32

2 2 516 ILJAZI Ueda 2004 EF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.56

3 3 605 GUICCIARDI Luara 2004 EF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 9.45

4 5 609 CARIANI Karol Dyana 2004 EF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 10.04

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 551 CURATOLO Sara 2004 EF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 7.66

2 2 804 STELLATO Sara 2004 EF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 7.95

3 2 687 LUGLI Anna 2004 EF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.07

4 1 768 GOZZI Luisa 2004 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.12

5 2 850 ALIBERTI Asia 2004 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.13

5 4 672 PASINI Asia 2004 EF MO066 POL. UNIONE 90 8.13

7 4 814 LUSUARDI Chiara 2004 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.23

8 5 950 GROSSI Eugenia 2004 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 8.24

9 3 791 DI LAZZARO Martina 2004 EF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 8.25



10 5 580 SANNA Ilaria 2004 EF BO437 S.G. PERSICETANA 8.28

11 3 952 DALLASTA Maia 2004 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 8.29

12 4 608 MARINO Siria 2004 EF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.32

13 1 584 OSTI Matilde 2005 EF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.33

14 3 756 BISCEGLIA Francesca 2004 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.42

15 2 606 MINOTTI Beatrice 2005 EF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.46

16 4 837 MARINO Elisa 2004 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.48

17 2 953 SAMARITANI Anna 2004 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 8.55

18 2 516 ILJAZI Ueda 2004 EF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.56

19 3 567 MARTINA Sofia Anna 2005 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.61

19 4 834 PICCIOTTO Laura 2004 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.61

21 2 602 CARASTRO Viola 2005 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.63

22 5 949 FARES Giulia 2004 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 8.72

23 5 667 MOSCA Rebecca 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.74

24 5 666 MALAVOLTI Giada 2004 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.78

25 5 600 GAGLIOTTI Anna 2004 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.81

26 3 920 PIAGNI Rebecca 2004 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 8.83

27 1 917 TINCANI Francesca 2004 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 8.89

28 4 938 GIANNOTTI Silvia 2005 EF MO505 PENTATHLON MODENA UISP 8.90

29 3 797 MONTI Nicole 2004 EF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 8.99

30 2 630 ISIDORO Alice 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.10

31 2 718 MONTANARI Chiara 2004 EF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.11

32 1 703 BACCINI Caterina 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.16

33 1 951 CORSINI Francesca 2004 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 9.17

34 2 744 BARRANCA Marta 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.26

35 4 560 ZIOSI Emma 2005 EF BO437 S.G. PERSICETANA 9.28

36 3 605 GUICCIARDI Luara 2004 EF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 9.45

37 3 856 AMAGHZAZ Aida 2005 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.47

38 4 752 ROSSI Chiara 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.59

39 4 839 BARALDI Marta 2005 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.60

40 1 907 LUPPI Valentina 2005 EF MO500 LA PATRIA CARPI UISP 9.95

41 5 609 CARIANI Karol Dyana 2004 EF MO511 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 10.04

41 1 655 GRAMAZIO Nadia 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.04

43 5 918 PAGLIA Margherita 2004 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 10.05

  3 710 BORGHI Chiara 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

  5 680 DUGONI Martina 2005 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

  3 926 IDBAFDIL Kaoutar 2004 EF MO501 POL. NONANTOLA UISP NP

  4 925 OUENNICHE Assifar 2004 EF MO501 POL. NONANTOLA UISP NP

50 metri Eso F C

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 947 BIAGINI Martina 2008 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 9.65

2 2 928 ZACCARINI Matilda 2008 EF MO503 LA PRIMAVERA ATL. UISP 10.04

3 3 948 CORSINI Sofia 2008 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 10.13

4 4 929 MONTAGGIOLI Sara 2008 EF MO503 LA PRIMAVERA ATL. UISP 10.67

  5 927 NOTARI Elisa 2008 EF MO503 LA PRIMAVERA ATL. UISP NP

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 959 SAM Dorothy 2009 EF MO507 ATL. RAVARINO UISP 9.08

2 5 985 MARINI Micol 2008 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 9.34

3 3 984 CATALDO Valentina 2008 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 10.54

4 4 960 TESSITORE Dalila 2009 EF MO507 ATL. RAVARINO UISP 11.11

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 603 SHPIJATI Susan 2008 EF MO510 ATLETICA MDS CSI 9.84

2 2 602 BORGHI Bianca 2008 EF MO510 ATLETICA MDS CSI 10.09

3 3 983 MECHELLI Alessia 2009 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 10.86

  5 981 RONDHANI Isra 2008 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP NP

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:41 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 937 CANOVI Viola 2008 EF RE502 VOLLEY MASSENZATICO CSI 8.73

2 2 601 CASTAGNOLI Elena 2008 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.83

3 5 589 MARTINA Irene Maria 2008 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.65

4 3 742 BULGARELLI Sofia 2008 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.79

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 12 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 753 FREGNI Irene 2009 EF MO066 POL. UNIONE 90 9.18

2 1 908 PAGLIA Alessandra 2009 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 9.56

3 4 865 VENTURI Viola 2008 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.75

4 2 866 ARGENTO Lidia 2009 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.05

  5 743 CACCIARI Giorgia 2008 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 937 CANOVI Viola 2008 EF RE502 VOLLEY MASSENZATICO CSI 8.73

2 2 959 SAM Dorothy 2009 EF MO507 ATL. RAVARINO UISP 9.08

3 3 753 FREGNI Irene 2009 EF MO066 POL. UNIONE 90 9.18

4 5 985 MARINI Micol 2008 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 9.34

5 1 908 PAGLIA Alessandra 2009 EF RE501 ATL. CASTELNOVO MONTI CSI 9.56

6 1 947 BIAGINI Martina 2008 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 9.65

7 4 865 VENTURI Viola 2008 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.75

8 2 601 CASTAGNOLI Elena 2008 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.83

9 4 603 SHPIJATI Susan 2008 EF MO510 ATLETICA MDS CSI 9.84

10 2 928 ZACCARINI Matilda 2008 EF MO503 LA PRIMAVERA ATL. UISP 10.04

11 2 866 ARGENTO Lidia 2009 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.05

12 2 602 BORGHI Bianca 2008 EF MO510 ATLETICA MDS CSI 10.09

13 3 948 CORSINI Sofia 2008 EF BO501 CSI SASSO MARCONI CSI 10.13

14 3 984 CATALDO Valentina 2008 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 10.54

15 5 589 MARTINA Irene Maria 2008 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.65

16 4 929 MONTAGGIOLI Sara 2008 EF MO503 LA PRIMAVERA ATL. UISP 10.67

17 3 742 BULGARELLI Sofia 2008 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.79

18 3 983 MECHELLI Alessia 2009 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP 10.86

19 4 960 TESSITORE Dalila 2009 EF MO507 ATL. RAVARINO UISP 11.11

  5 927 NOTARI Elisa 2008 EF MO503 LA PRIMAVERA ATL. UISP NP

  5 981 RONDHANI Isra 2008 EF MO509 POL. CASTELFRANCO EMILIA UISP NP

  5 743 CACCIARI Giorgia 2008 EF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


